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Aseo
1.78

Salón
17.79

Comedor
Cocina
14.46

2

3

4

5

6

7

1

Porche
17.40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 16 17 18 19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Tendedero
11.20 m²

1

2

3

Terraza
65.75 m²

Tendedero
14.83 m²

Piscina
19.60 m²

Ø5,50

2,
88

4,
00

2,
90

3,77

3,
97

3,
71

0,
70

0,68

0,
71

0,71 7,00 7,45

5,
55

4,
94

3,41

3,552,13

3,
75

1,73

7,41

3,87

2,
05

2,
80

0,45

3,
00

0,
70

1,
49

8,
10

0,
70

5,68

3,75

2,80 0,98 6,71

3,
76

2,
89

6,
89

+1.00m

+1.00m

+1.00m

+1.00m

+1.00m +1.00m

+1.00m

+1.00m

Promotor:

Fase:

Emplazamiento:

Proyecto:

LA OLIVA, LAS PALMAS

Natalia Konermann 

DOS VIVIENDAS
UNIFAMILIARES
AISLADAS CON SÓTANO
Y DOS PISCINAS

PROYECTO BÁSICO

P5-2, SAU-10, CORRALEJO

Nº Plano:

Escala:

Archivo informático:

Plano:

Fecha:

SEPTIEMBRE 2022

2213D

Arquitecto redactor:

JUAN ANTONIO MARTOS FIDALGO

www.arquitectosmf.com

tel: 0034 686 823 760
info@arquitectosmf.com

Arquitectas/os colaboradoras/es:

OLGA ALAMINOS GONZÁLEZ

Reservados todos los derechos. Queda rigurosamente prohibida sin la autorización escrita de los titulares del copyright, bajo las sanciones establecidas en las leyes, la reproducción parcial o total de esta obra por cualquier medio, procedimiento o tratamiento. Está permitida la impresión en papel para uso personal.

Leo Schmalz 

URBANIZACIÓN

VIVIENDA 2

U02

1/75

PERÍMETRO DE PARCELA

SEPARACIÓN A LINDERO (mín. 4m)


